dan dapat ditindaklanjuti dalam pembahasan selanjutnya. Atas perhatian dan kesabaran

Bapak/Ibu, kami ucapkan terima kasih.

Wallahul Muwafiq ila Aqwamith Thoriq, Billahi Taufiq wal Hidayah,

Wassalaamu’alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh.

Jakarta, 05 Dzulhijjah 1443 H

05 Juli 2022 M

PIMPINAN FRAKSI

PARTAI KEADILAN SEJAHTERA

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT REPUBLIK INDONESIA

Ketua

Dr. H. Jazuli Juwaini, M.A.
No. Anggota: A-449

Sekretaris

Hj. Ledia Hanifa A, S.Si., M.PSi.T.
No.